Sutartis sudaryta viešojo pirkimo (EcoCost Nr. 9259) liftų (keleivinių, krovininių liftų ir keltuvų) 

privalomosios techninės būklės tikrinimo paslaugos, pirkimo pagrindu (toliau – Pirkimas). 

2. PASLAUGŲ KAINA IR SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Sutarties vertė be PVM yra vertė 9 350,00 EUR (devyni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt 

eurų 00 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 1 963,50 EUR (vienas tūkstantis 

devyni šimtai šešiasdešimt trys eurai 50 ct). Sutarties vertė su PVM – 11 313,50 EUR 

(vienuolika tūkstančių trys šimtai trylika eurų 50 ct).  

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos 

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros 

taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, kuri detalizuota šioje Sutartyje ir Sutarties 1.4.

[...]

Bendra automobilių keltuvų ir elektrinių talių  privalomosios techninės būklės tikrinimo  paslaugos kaina Eur per 35 mėn. (su PVM) 1 657,70 

Bendra paslaugų kaina Eur per 35 mėn. (be PVM) 9 350,00 

Bendra paslaugų kaina Eur per 35 mėn. (su PVM) 11 313,50 

Maksimali Sutarties kaina yra 9 350,00 Eur (devyni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) be PVM. PVM tarifas yra 21 proc., ir 

sudaro 1 963,50 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai šešiasdešimt trys eurai 50 ct), bendra maksimali Sutarties kaina su PVM yra 11 313,50 Eur 

(vienuolika tūkstančių trys šimtai trylika eurų 50 ct) 

13. ŠALIŲ REKVIZITAI 

Užsakovas: Tiekėjas: 

VšĮ Kauno technologijos universitetas  VšĮ „Kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba“ 

Juridinio asmens kodas 111950581 Juridinio/fizinio asmens kodas 134868684  

PVM mokėtojo kodas LT119505811 PVM mokėtojo kodas LT348686811